876/24

— *Homiliae de vulneribus redemptoris*

Pocz. XV w. (?); cykl 13 kazań.

Inc. [Prol.] *In nomine Domini nostri... in quo... sumus. Erravi sicut ovis, quae perierat... [tekst:] O vos omnes... dolor meus [Ier 52]. – Audivimus, dilectissimi, verba prophetica...*

Mss. Kraków Bibl. Kanoników Regularnych Lateraneńskich Ms. 490, k. 105-133.
Comm. Zawadzki (1979), s. 73-74 i passim; Wielgus (1992), s. 30.

876/25

— *Liber conclusionum evangelicae veritatis*

Ok. 1389 r. (?), Praga; wariant tytułu: *Liber documentorum theologicae veritatis; Liber de tempore et de praecipuis festivitibus*; zbiór 78 kazań w porządku roku liturgicznego.

Inc. [Prol.] *Quia secundum Augustinum in epistola ad Volusianum scrutande sunt divine scripture...* [Dom. 1 in Adventu] *Cum appropinquasset Ihesus Ierosolimis. Mt. XXI [1]. – Universitatis Creator et universorum Dominus homini vago facto et profugo super terram appropinquare voluit...*

Mss. Kraków BJ Ms. 1278, k. 1-211; Ms. 1625, k. 2-260v; Ms. 1630, k. 1-239; Ms. 1670, k. 89v-126; Ms. 2416, k. 4v-176v, 183-202v, 215-262v, 270-482; (fragm.) Ms. 2724, k. 302; Wrocław Bibl. Ossol. Ms. 2081/II, k. 2-185; Budapeszt ELTE Könyvtár Ms. Lat. 83, k. 112v-290v; Warszawa BOK Ms. 14 (zniszczony); Warszawa BN Ms. Lat.F.ch.I.205 (zniszczony).

Comm. Fijałek (1898), s. 120; Zawadzki (1979), s. 65-69 i passim; SPTK, t. 4, s. 181; Wielgus (1992), s. 29-30.

876/26

— *Recommendatio rectoris Ioannis de Drohiczyn*

8 V 1401 r., Kraków; wariant tytułu: *Collatio pro recommendatione novi rectoris*; mowa na wybór na rektora Jana Wajduta z Drohiczyna.

Inc. *In hoc credimus, quia a Deo existi. Iohannis XVI [30]. Venerabiles patres, magistri ac domini. Quamvis potestas non sit nisi a Deo, sive iubente sive sinente, ut dicit Augustinus...*

Mss. Kraków BJ Ms. 191, k. 348-352; Ms. 723, k. 200-203v; Wrocław BUWr Ms. I Q 381, k. 89-93v.

Edd. Stanisława ze Skarbimierza trzy mowy rekomendacyjne, wyd. R. Tatarzyński, „PT”, 6-7 (1997), s. 351-361.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 23, 29, 36, 50, 150, nr 2; Chmielowska, *Stanislas...*, s. 108, nr 39; Zawadzki (1979), s. 77-78, nr 16; s. 226, nr 314.

876/27

— *Recommendatio rectoris Nicolai Gorzkowski*

30 IV 1402 r., Kraków; wariant tytułu: *Oratio: Ipse enim pater; Recommendatio novi rectoris: Ipse enim pater*; mowa na wybór rektora Mikołaja Gorzkowskiego.

Inc. *In nomine domini nostri Ihesu Christi in quo vivimus movemur et sumus. – Ad laudem omnipotentis Dei et recommendationem venerabilis viri domini Nicolai*